
quarta-feira, 22 de outubro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01756 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

 

 
Buerarema - BA, 20 de outubro de 2025. 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BA 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRONICO - SRP Nº 015/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 159/2025 

 

A Pregoeira do Município de Buerarema – Bahia, torna público aos interessados que 

realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico – POR SISTEMA DE REGISTRO 

DE PREÇOS n° 015/2025: Processo Administrativo: 159/2025, Tipo: MENOR 

PREÇO POR LOTE, Objeto: Registro de preço visando a contratação de empresa 

para o fornecimento de gêneros alimentícios destinados ao atendimento das 

necessidades administrativas das Secretarias Municipais de Buerarema/BA. 

Sessão de abertura: às 14:00 horas do dia 04/11/2025, no Portal do Banco do Brasil, 

https://licitacoes-e2.bb.com.br/. Os interessados poderão obter informações e/ou 

adquirir o Edital através do site www.buerarema.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura 

Municipal de Buerarema - Bahia, Sala de licitações, situada na Avenida Góes Calmon, 

591, Centro, Buerarema - Bahia. Maiores informações através do e-mail: 

licitacao@buerarema.ba.gov.br.  

 
 

______________________________________ 
Marcella Costa de Souza Lins 
Agente de Contratação/Pregoeira 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DD1FA2DC62CC423F3A98FD1BDE5A9704


		2025-10-22T08:36:29-0300




